
Pagina 1 di pagine 1 delibera G/27 del17/04/2021. 

 

 

 Ordine degli Psicologi        DELIBERA n°G/27 

della Toscana - Firenze    adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine il 17/04/2021 

OGGETTO: Sospensione degli interessi legali e delle spese vive sostenute per coloro che non hanno 
provveduto a pagare la quota d’iscrizione per l’anno 2021;) 

Consiglieri presenti: 

 

BIANCHI DUCCIO MARIA P FANZONE TOMMASO P MOSCARELLA ADA A 

CACIOLLI ILARIA P FOSSATI LUISA P RICCI ALESSIA P 

CAPECCHI ROSSELLA P GULINO MARIA ANTONIETTA P RICCIARINI  GIACOMO P 

CECCARELLI ELEONORA P LENZA DIANA P SERIO PAOLA P 

CIULLI TOMMASO P MANGINI SIMONE P ZINI NERI P 

Presidente: Maria Antonietta Gulino            Segretario: Rossella Capecchi 

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 

Visto il Regolamento incasso quote di iscrizione approvato con delibera G/110 del 14/11/2020, ai punti B) e 

C) dello stesso; 

Considerata l’emergenza sanitaria tuttora in corso, al fine di agevolare gli iscritti all’Albo in un periodo di 

difficoltà che può rendere particolarmente gravoso il pagamento quota relativa all’anno 2021 entro la 

scadenza stabilita,  

DELIBERA 
 

La sospensione dell’applicazione degli interessi legali e l’addebito delle spese vive sostenute sino al 

31/12/2021 agli iscritti che non abbiano ancora provveduto a pagare la quota d’iscrizione per l’anno 2021 

entro quella data.  

Sono perciò sospesi per la sola quota 2021 e sino al 31/12/2021 i punti B) e C) del “Regolamento incasso 
quote di iscrizione” approvato con delibera G/110 del 2020, ove si prevedono l’applicazione di interessi 
legali e delle spese vive sostenute 
 

 

PRESENTI: 14 VOTANTI: 14 FAVOREVOLI: 14 CONTRARI: 0 ASTENUTI: 0 

 

 Il Segretario La Presidente 
 (dott.ssa Rossella Capecchi)  (dott.ssa Maria Antonietta Gulino) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-22T09:28:31+0000
	CAPECCHI ROSSELLA


		2021-04-23T06:29:46+0000
	GULINO MARIA ANTONIETTA




